
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-07-29  Nr. NLK-112 

Druskininkai 

 

 Posėdis įvyko  2025-07-29, 15:00 val. ( 0 val. 22 min.) 

 Posėdžio pirmininkas – Vytautas Kvedaras, Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos 

pirmininkas. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos sekretorė. 

 Peticijų komisijos posėdis vyko mišriu būdu. Fiziškai dalyvavo komisijos nariai: Ronata 

Balkaitienė, Česlovas Jezerskas, Aivaras Kadziauskas. Nuotoliniu būdu prisijungė komisijos narys 

Donatas Mizaras. 

 Posėdyje taip pat dalyvavo: Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas; Kęstutis Miciulevičius, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyriausiasis specialistas;  

Patariamojo balso teise dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, 

tarybos narys. Nuotoliniu būdu prisijungė Gerardas Sokolovas, tarybos narys. 

 DARBOTVARKĖ: 

1.  Dėl N.S. kreipimosi „Dėl Druskininkų Vilniaus alėjos skulptūrų išsaugojimo originalioje 

vietoje“ pripažinimo peticija. 

 

Vytautas Kvedaras, posėdžio pirmininkas, informavo, kad darbotvarkėje numatytas nagrinėti 

vienas klausimas. Bendru sutarimu pritarta pateiktai darbotvarkei. 

  

1. SVARSTYTA. Dėl N.S. kreipimosi „Dėl Druskininkų Vilniaus alėjos skulptūrų išsaugojimo 

originalioje vietoje“ pripažinimo peticija. 

Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas, detaliai pristatė, 

kad kreipimasis neatitinka Peticijų konstitucinio įstatymo 12 straipsnio 2 dalies 4 punkto nuostatų, t. y. 

kreipimesi keliamas klausimas ne dėl norminio teisės akto priėmimo, pakeitimo, papildymo ar 

pripažinimo netekusiu galios, o dėl individualaus projektavimo ir statybų sprendimo. Kreipimesi 

nurodyti argumentai ir siūlymai turėjo ir galėjo būti išsakyti Vilniaus alėjos rekonstravimo projekto 

viešo svarstymo metu, kuris vyko 2023 m. sausio 18 d. Komisijos sprendimas per 20 darbo dienų nuo 

pranešimo gavimo dienos gali būti skundžiamas Druskininkų savivaldybės tarybai. 

Diskusijoje dalyvavo: Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas; Aivaras Kadziauskas, komisijos narys; Ronata Balkaitienė, komisijos narė; Česlovas 

Jezerskas, komisijos pirmininko pavaduotojas; Donatas Mizaras, komisijos narys; Vytautas Kvedaras, 

Komisijos pirmininkas; Antanas Balkė, patariamojo balso teise dalyvaujantis tarybos narys; 

Konstantinas Rečkovas, patariamojo balso teise dalyvaujantis tarybos narys; Gerardas Sokolovas, 

patariamojo balso teise dalyvaujantis tarybos narys; 

Komisijai įvertinus peticijoje pateikto siūlymo teisėtumą, pagrįstumą, tikslingumą, 

naudingumą, atitiktį teisėkūros principams ir jų įgyvendinimo galimybes, posėdžio pirmininkas pasiūlė 

balsuoti dėl kreipimosi pripažinimo peticija. 

Balsavime dalyvavo: 5 komisijos nariai. 



 

 

BALSAVIMAS: „Dėl Druskininkų Vilniaus alėjos skulptūrų išsaugojimo originalioje vietoje“ 

pripažinimo peticija. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 0; „prieš“ - 5 (vienbalsiai nepritarta). 

NUSPRĘSTA. N.S. 2025-07-02 kreipimosi „Dėl Druskininkų Vilniaus alėjos skulptūrų 

išsaugojimo originalioje vietoje“ nepripažinti peticija, nes šiam siūlymui tenkinti nereikia priimti, 

pakeisti, papildyti ar pripažinti netekusiu galios norminio teisės akto, todėl kreipimasis neatitinka 

Peticijų konstitucinio įstatymo 12 straipsnio 2 dalies 4 punkto nuostatų.  

 

 

Posėdžio pirmininkas        Vytautas Kvedaras 

 

 

Protokolą rašė                                                                                      Rasa Lukšytė 


